

Pedersen`s Laboratorium ApS

Jens Grøns Vej 17, 7100 Vejle

CVR-nr. 36 92 40 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2023.

Diana Birch Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pedersen`s Laboratorium ApS Jens Grøns Vej 17 7100 Vejle CVR-nr.: 36 92 40 98 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Torben Richard Pedersen, Direktør
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	Pedersen Industries ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og produktion af fødevarer, kosttilskud, analysekemikalier samt hudplejeprodukter mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.560 t.kr. mod 3.920 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.335 t.kr. mod 786 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste	5.559.908	3.919.547
1 Personaleomkostninger	-3.093.725	-2.278.336
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-676.413	-543.324
Andre driftsomkostninger	-62.144	-48.104
Driftsresultat	1.727.626	1.049.783
Andre finansielle indtægter	0	208
Øvrige finansielle omkostninger	-122.506	-93.853
Resultat før skat	1.605.120	956.138
2 Skat af årets resultat	-269.908	-169.769
Årets resultat	1.335.212	786.369
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.335.212	786.369
Disponeret i alt	1.335.212	786.369

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	9.977.737	8.714.640
4 Produktionsanlæg og maskiner	3.973.496	1.922.621
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	700.062	822.802
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.651.295</u>	<u>11.460.063</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.651.295</u>	<u>11.460.063</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	614.600	547.610
Fremstillede varer og handelsvarer	1.567.209	1.554.170
Varebeholdninger i alt	<u>2.181.809</u>	<u>2.101.780</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.465.540	1.829.241
Andre tilgodehavender	219.232	0
Periodeafgrænsningsposter	14.351	7.291
Tilgodehavender i alt	<u>2.699.123</u>	<u>1.836.532</u>
Likvide beholdninger	788.837	2.290.715
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.669.769</u>	<u>6.229.027</u>
Aktiver i alt	<u>20.321.064</u>	<u>17.689.090</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021 (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	14.671.660	13.336.448
Egenkapital i alt	14.771.660	13.436.448
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.580.552	1.310.644
Hensatte forpligtelser i alt	1.580.552	1.310.644
Gældsforpligtelser		
Deposita	13.500	13.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.500	13.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	201.987	125.849
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.980.530	2.004.964
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	406	390
Anden gæld	688.711	782.193
Periodeafgrænsningsposter	83.718	15.102
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.955.352	2.928.498
Gældsforpligtelser i alt	3.968.852	2.941.998
Passiver i alt	20.321.064	17.689.090

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	13.336.448	13.436.448
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.335.212</u>	<u>1.335.212</u>
	<u>100.000</u>	<u>14.671.660</u>	<u>14.771.660</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.717.352	2.002.618
Pensioner	309.231	232.261
Andre omkostninger til social sikring	67.142	43.457
	<u>3.093.725</u>	<u>2.278.336</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>269.908</u>	<u>169.769</u>
	<u>269.908</u>	<u>169.769</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u> (ej revideret)
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	9.992.813	9.992.813
Tilgang i årets løb	<u>1.473.015</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>11.465.828</u>	<u>9.992.813</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.278.173	-1.088.396
Årets afskrivninger	<u>-209.918</u>	<u>-189.777</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-1.488.091</u>	<u>-1.278.173</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>9.977.737</u>	<u>8.714.640</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u> (ej revideret)
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2022	3.575.118	3.253.359
Tilgang i årets løb	<u>2.394.630</u>	<u>321.759</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>5.969.748</u>	<u>3.575.118</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.652.497	-1.368.976
Årets afskrivninger	<u>-343.755</u>	<u>-283.521</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-1.996.252</u>	<u>-1.652.497</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>3.973.496</u>	<u>1.922.621</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	1.342.121	501.878
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>840.243</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.342.121</u>	<u>1.342.121</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-519.319	-449.293
Årets afskrivninger	<u>-122.740</u>	<u>-70.026</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-642.059</u>	<u>-519.319</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>700.062</u>	<u>822.802</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pedersen Industries ApS, CVR-nr. 38748904, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
